СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 16 сентября  2019  года                                                                                         №5

О назначении временно
исполняющего обязанности главы
администрации муниципального
образования Бережковское сельское
поселение Волховского
муниципального района
Ленинградской области

     В  соответствии  со  статьей  19  Устава  МО  Бережковское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области,
Совет  депутатов  муниципального  образования  город  Волхов  Волховского
муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Назначить временно исполняющим обязанности главы администрации

муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области с 16 сентября
2019  года  начальника  отдела  по  вопросам  местного  самоуправления
администрации  муниципального  образования  Бережковское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, с
выплатой разницы в окладах

ОЖЕРЕЛЬЕВА ВЛАДИМИРА БОРИСОВИЧА

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия  и
подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                   А.А. Налётов